


Námskeið í viðskiptafræði samhliða starfi

Viðskiptafræðideild Háskóla Íslands býður upp á námskeið á BS-stigi með vinnu (BSV) sem æ fleiri hafa nýtt sér. Námsefni og 
námskröfur eru þær sömu og í BS námi við deildina en skipulag og kennslufyrirkomulag er nokkuð frábrugðið. Kennslan fer fram eftir 
að hefðbundnum vinnudegi lýkur og í sumum tilfellum á laugardögum. 

Boðið er upp á fjölda stakra námskeiða í viðskiptafræði og tvær stuttar námsbrautir (36 einingar) annars vegar í stjórnun markaðsmála 
og hins vegar í stjórnun og stefnumótun. Ef nemendur sækjast eftir því að ljúka BS gráðu eða 60/120 eininga diplóma í viðskiptafræði 
geta þeir fengið námskeið metin sem hluta af reglubundnu námi í Viðskiptafræðideild.

Nemendur greiða hefðbundið skrásetningargjald í Háskóla Íslands og auk þess er greitt gjald fyrir hvert námskeið. 

Kolbrún Hrund Víðisdóttir
Framkvæmdastjóri hjá 101 Hótel

Ég stunda viðskiptafræði með vinnu og finnst sú leið gefa 
mér meiri tengingu við viðskiptalífið, þar sem flest af því sem 
verið er að nema er hægt að tengja beint við raunveruleikann 
í vinnunni. Einnig opnast nýjar víddir þegar námið og vinnan 
fléttast saman og aukin þekking verður vinnustaðnum til 
framdráttar. Ég tel að símenntun með vinnu sé góð leið til 
þess að auka þroska og víðsýni og einnig efla tengsl við aðra 
nemendur, kennara og Háskólann. Ég get hiklaust mælt með 
námi með vinnu og tel það vera eitthvað sem eigi mjög vel við 
mig til framtíðar.

Sveinn Atli Gunnarsson
Tollafgreiðsla hjá Viðju viðskiptaumsjón
og ritstjóri á Loftslag.is

Það eru forréttindi að hafa möguleika á því að stunda nám á 
háskólastigi samhliða vinnu. Námið við Háskóla Íslands hentar 
mér vel, þar sem ég er fjölskyldumaður ásamt því að stunda fulla 
vinnu. Helstu kostir kennsluformsins eru að mínu mati, nánd  
nemenda og kennara, ásamt þeirri samheldni sem myndast 
meðal nemenda. Námið bíður einnig upp á góða möguleika á 
tengingu vinnumarkaðar við teoríur.

Uppbygging námsins - eitt námskeið í einu

Nemendur geta sótt að jafnaði þrjú námskeið á misseri, 
samtals 18 einingar. Kennt er eitt námskeið í einu og stendur 
það í fimm vikur og lýkur með prófi áður en kennsla í næsta 
námskeiði hefst. Nemendur sækja fyrirlestra tvisvar í viku, í 
um 4 klukkustundir í senn. Ýmist er kennt tvö kvöld í viku 
(16:30-20:15) eða eitt kvöld og laugardagsmorgunn. Auk 
þess eru í sumum námskeiðum dæma- og umræðutímar.

Gæði og gott orðspor

Nám í viðskiptafræði í Háskóla Íslands er þekkt fyrir gott 
orðspor. Námið er mjög fjölbreytt og kröfur til nemenda 
og kennara eru miklar. Lögð er áhersla á góða fræðilega 
undirstöðu, skapandi hugmyndir og öguð vinnubrögð. 
Viðskiptafræðideild leggur mikið upp úr að nemendur sem 
hafa lokið námi frá deildinni sýni fagmennsku í störfum 
sínum, njóti trausts og beri með sér ákveðinn gæðastimpil.  
Við deildina starfa kennarar með mikla reynslu og þekkingu 
og hafa góð tengsl við atvinnulífið.

Umsóknir

Inntökuskilyrði eru þau sömu og í BS námi við 
Viðskiptafræðideild, þ.e. stúdentspróf af bóknámsbraut eða 
annað sambærilegt nám. Með umsókn þarf að fylgja staðfest 
afrit af stúdentsprófsskírteini. Þeir sem ekki hafa stúdentspróf 
geta sótt um inngöngu samkvæmt undanþágureglum skólans 
og viðmiðum deildarinnar.

Umsóknarfrestur í námið er til 5. júní

Umsóknir sem berst eftir að umsóknarfresti lýkur eru 
samþykktar ef pláss leyfir.

Hægt er að nálgast allar upplýsingar hjá verkefnastjóra 
námsins í síma 525-4596 / bsv@hi.is. Endilega kíkið við og 
fáið nánari upplýsingar og ráðgjöf, eða kynnið ykkur námið á 
heimasíðu námsins www.bsv.hi.is

Umsóknum og fylgigögnum skal skila á þjónustuborð sem 
staðsett er á 1. hæð í Gimli eða til verkefnastjóra námsins, 
Gimli 253. Hægt er að nálgast umsóknareyðublöð og allar 
nánari upplýsingar á heimasíðu námsins  www.bsv.hi.is



Námsbraut í stjórnun markaðsmála

1. námskeið Inngangur að markaðsfræði

2. námskeið Utanríkisverslun

3. námskeið Rekstrarhagfræði I

4. námskeið Markaðsrannsóknir

5. námskeið Alþjóðamarkaðsfræði og markaðsáætlanir

6. námskeið Markaðsfærsla þjónustu

Námsbraut í stjórnun og stefnumótun

1. námskeið Stjórnun starfsmannamála

2. námskeið Inngangur að stjórnun 

3. námskeið Tjáning og samskipti

4. námskeið Stjórnun og skipulagsheildir

5. námskeið Verkefnastjórnun

6. námskeið Stefnumótun fyrirtækja

Framboð námskeiða:

Haust / Námskeið Vor / Námskeið

ág-okt Inngangur að markaðsfræði jan-feb UI tölvunotkun

okt-nóv Inngangur að stjórnun feb-mar Inngangur að fjárhagsbókhaldi

nóv-des Rekstrarhagfræði I mar-maí Markaðsfærsla þjónustu

ág-okt Lögfræði A jan-feb Stjórnun og skipulagsheildir

okt-nóv Rekstrarbókhald feb-mar Rekstrarhagfræði II

nóv-des Stærðfræði A mar-maí Fjármál I

ág-okt Tölfræði A jan-feb Rekstrarstjórnun

okt-nóv Utanríkisverslun feb-mar Fjármál II

nóv-des Þjóðhagfræði I mar-maí Tölfræði B

ág-okt Aðferðafræði jan-feb
Skattskil I

Markaðsrannsóknir

okt-nóv Reikningsskil feb-mar
Ársreikningagerð A

Alþjóðamarkaðsfræði og markaðsáætlanir

nóv-des Tjáning og samskipti mar-maí
Fjármálamarkaðir

Stefnumótun fyrirtækja

ág-okt
Fjármálagerningar

jan-feb Lögfræði B
Stjórnun starfsmannamála

okt-nóv
Stýring fjármálasafna

feb-mar Verkefnastjórnun
Viðskipti og alþjóðasamskipti

nóv-des
Ársreikningagerð B

Vöruauðkenni og viðskiptatengsl

Hvert námskeið er kennt tvisvar í viku á 6 vikna tímabili utan hefðbundins vinnutíma (16:30-20:15) eða laugardagsmorgna. 
Framboð námskeiða er háð þátttöku. Sjá nánari útfærslu á www.bsv.hi.is



Gimli við Sæmundargötu Sími 525 4596 bsv@hi.is
101 Reykjavík Fax 552 6806 www.bsv.hi.is
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